NOTA 1.

NOTA 2.

NOTA 3.

NOTA 4.

SISCO
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
(Expresado en ddlares)

ACTIVO NO CORRIENTE

VEHICULOS

MAQUINARIA

DEPRECIACION ACUMULADA PROPIEDADES

OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES
RET. HONORARIOS PROFESIONALES
RET. COMPRA BIENES

RET. OTROS SERVICIOS

30% RET IVA BIENES

100% RET. IVA HONORARIOS ARR.
70% RET IVA SERVICIOS

IMPUESTO A LA RENTA POR PAGAR

CON EL IESS
APORTE PERSONAL POR PAGAR
APORTE PATRONAL POR PAGAR

PROVISIONES BENEFICIOS EMPLEADOS
VACACIONES
REMUNERACIONES POR PAGAR

| L e i
o § it
By
Al

tng-Gonzalo Puga

12049,79

2669
10927,21
-1546,42

12049,79

30
12,93
130,73
1,47
42
622,95

1606,6

2446,68

105,38
135,48

447,87
1115,09

1562,96



