

SISCO
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
(Expresado en dólares)

NOTA 1.	ACTIVO NO CORRIENTE	12049,79
	VEHICULOS	2669
	MAQUINARIA	10927,21
	DEPRECIACION ACUMULADA PROPIEDADES	-1546,42
		<u>12049,79</u>
NOTA 2.	OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES	
	RET. HONORARIOS PROFESIONALES	30
	RET. COMPRA BIENES	12,93
	RET. OTROS SERVICIOS	130,73
	30% RET IVA BIENES	1,47
	100% RET. IVA HONORARIOS ARR.	42
	70% RET IVA SERVICIOS	622,95
	IMPUESTO A LA RENTA POR PAGAR	<u>1606,6</u>
		<u>2446,68</u>
NOTA 3.	CON EL IESS	
	APORTE PERSONAL POR PAGAR	105,38
	APORTE PATRONAL POR PAGAR	135,48
NOTA 4.	PROVISIONES BENEFICIOS EMPLEADOS	
	VACACIONES	447,87
	REMUNERACIONES POR PAGAR	<u>1115,09</u>
		<u>1562,96</u>



Ing. Gonzalo Puga